Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы
муницнпаль районы

Байгужа ауыл советы ауыл билэмэНе
хакнмиэте

Администрация сельского поселения
Байгузинский сельсовет
муниципального района

Ишимбайский район
Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2017 года № 91

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественных террито
рий, включенных в муниципальную программу «Формирование современ
ной городской среды на территории сельского поселения Байгузинский
сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Баш
кортостан на 2018-2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределе
ния субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федера
ции на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды», Феде
ральным законом от 06 октября 2003 г. № И1-Ф З «Об общих принципах органи
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского по
селения,

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территорий, вклю
ченных в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципаль
ного района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на ин
формационном стенде и опубликования на официальном сайте администрации
сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбай
ский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.Р.Амирханов